Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Абалаковская средняя общеобразовательная школа №1»

 Номер

документа
Дата

                                      01-04-252 01.09.2023

ПРИКАЗ

Об организации работы по профилактике безнадзорности, правонарушений и

преступлений несовершеннолетних в 2023-2024  учебный год

     В целях профилактики безнадзорности, предупреждения правонарушений и

преступлений несовершеннолетних, координации воспитательной работы, оказания

своевременной и квалифицированной помощи подросткам и их семьям, попавшим в

сложные социальные ситуации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по профилактической работе с несовершеннолетними на

2023-2024учебный год социального педагога Гарееву Е.Ю.

2. Утвердить Положение Совета профилактике. (Положение 1)

3.  Утвердить состав членов Совета профилактики на 2023-2024учебный год

(Приложение 2).

4. Утвердить план работы Совета профилактики на 2023 -2024 учебный год (Приложение

3).

5. Утвердить программу по профилактике безнадзорности, правонарушений и

преступлений и формированию законопослушного поведения несовершеннолетних

(Приложение №4).

6.  Назначить ответственного за реализацию плана работы Совета по профилактике

заместителя директора по воспитательной работе Иванову Л.В.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                Е.И. Юшкевич

		2024-06-14T08:37:56+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АБАЛАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"